
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KLOS

PREVENTIV

Nr Nr Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I RIKONSTRUKSION I RRUGES PETRALBE 
PJESA II

1 3.87/B Germim toke e forte me eskavator me zinxhire +hedhje 
ne toke m³ 698.8

2 3.124/1A Germ. shkembi mesatar, me cekic me eskavator me 
zinxhire m³ 235.0

3 3.124/2A Germ. shkembi forte, me cekic me eskavator me 
zinxhire m³ 82.0

SHUMA I

II
RIKONSTRUKSION RRUGA G.VOGEL , 

RRUGA CANI,  CELAMI

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, 
nivelim traseje gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne toke

m3 1050.60

2 2.262/4
Shtrese betoni C 16/20 t=15cm L=490 ML B=3.5 
ML T=15CM m3 257.25

3 Analize
F.V. zgare hekuri (15x15cm) 6mm perfshi 
xhuntimet m2 1715.00

SHUMA II

III
NDERTIM URA LELA DHE ARRIKU NJESIA 

ADMINISTRATIVE GURRE
A NDERTIM URA TE LAGJIA LELA GURRE

1 3.108/a Germim eskavator me zinxhir prani uji m³ 118.0

2 3.125/b Germim shkembi eskavat me zinxhire 1m³ 
shkarkim toke

m³ 11.0

3 3.245 Struktura monolite betoni  C25/30 per kembet e 
ures

m³ 112.0

SHUMA A

B NDERTIM URA TE LAGJIA ARRIKU GURRE
1 3.108/a Germim eskavator me zinxhir prani uji m³ 83.1

2 3.125/b Germim shkembi eskavat me zinxhire 1m³ 
shkarkim toke

m³ 8.0

3 3.245 Struktura monolite betoni  C25/30 per kembet e 
ures

m³ 90.0

SHUMA B
SHUMA III = SHUMA A+SHUMA B

SHUMA I+II+III
TVSH 20%
SHUMA TOTALE

Objekti:  Rikon. I rruges Kalaja Petralbe Pjesa II, Rik. Rruga Gurre e Vogel dhe ndertim ure Lela-Arriku


